
 
 

BUS 4 
 
 

Sonderfahrplan gültig ab 18.09.2023 
(aufgrund der Bauarbeiten an der Hauptstraße in Winterscheid) 

  
 
  

Hinfahrt 
 

 
 

Haltestelle Abfahrt 
Winterscheiderbröl 
 

6.55 Uhr 

Schreckenberg 
 

7.10 Uhr 

Litterscheid 
 

7.15 Uhr 

Stockum 
 

7.18 Uhr 

Honscheid 
 

7.21 Uhr 

Fußhollen 
 

7.24 Uhr 

GGS Winterscheid 
 

7.37 Uhr 

Hänscheid 
 

7.43 Uhr 
 

Schönenberg (Haltestelle „Alter Bahnhofplatz“ –ehemals  

                              „Longdendaleplatz“) 
7.46 Uhr 

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.54 Uhr 
  

 

Hinweis: Die Abfahrtzeiten können derzeit etwas abweichen. 
 
 
 
Schulbeginn GGS Winterscheid 7.45 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
  
 


